Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Золотой петушок» города Слободского Кировской области

(МКДОУ црр -  д/с «Золотой петушок»)
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«___ » _____________ 2015 г.                                                                                                       № _____

г. Слободской

О создании системы оценки качества образования

в образовательном учреждении

В целях функционирования внутренней системы оценки качества образования в образовательном учреждении, упорядочивания проведения мониторинга и оценки качества образования, принятия обоснованных управленческих решений по достижению качественного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный совет по качеству в составе:
_______________, заведующий,

_______________, заместитель заведующего по УВР

_______________, заместитель заведующего по АХР
_______________, инструктор по физической культуре

_______________

_______________,воспитатель,

_______________, воспитатель,
_______________, родитель
_______________, родитель
_______________, родитель.
2. Разработать и утвердить положение о создании системы оценки качества образования в образовательном учреждении (приложение № 1);
3. Довести содержание данного приказа и положения о создании системы оценки качества образования в образовательном учреждении до сведения членов координационного совета
4. Довести до сведения педагогов содержание данного приказа и положения о создании системы оценки качества образования в образовательном учреждении.

5. Контроль выполнения приказа возложить на ________________, заместителя заведующего по УВР

Заведующий

Н.В.Пахомова